— *Panu S. S. Sprawę, o jakiej mowa w łaskawie nadesłanym nam liście, podniesiemy, ale nie w tej chwili, ze względów ogólniejszej natury...*

**Licytacje w obrębie gubernii.**

— W dniu 18 (30) listopada, na placu Włodzimierskim w Piotrkowie, na sprzedaż koni i powozów, od sumy 340 rs.

— 5 (17) stycznia 1895 r. w sądzie okręgowym piotrkowskim, na sprzedaż nieruchomości w m. Łodzi: 1) przy ul. Zakrzewskiej pod № 1049 od sumy 4000 rs. 2) po lewej stronie tejże ulicy pod № 904, od sumy 2500 rs.

— 29 listopada (11 grudnia) tamże: 1) na wybrukowanie ulicy Długiej i Benedykta w m. Łodzi, od sumy 26587 rs.